2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2023 года

№9

О закреплении улиц Ломовского сельского поселения за депутатами земского собрания Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ломовского сельского поселения, земское собрание Ломовского сельского поселения решило:
1. Закрепить за депутатами земского собрания Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области пятого созыва улицы Ломовского сельского поселения (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в Порядке, определенном Уставом Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (https://lomovskoe-r31.gosweb.gosuslusi.ru/).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Ломовского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности (Редькина О.И.).

Глава Ломовского

сельского поселения                                                    Н.В. Шаталова
Приложение
к решению земского собрания

Ломовского сельского поселения

от 15 сентября 2023 года № 9
СПИСОК
улиц Ломовского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области пятого созыва
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
	Название улицы

	1.
	Антоненко Евгения Ивановна
	С. Ломово, ул. Спортивная, ул. Солнечная

	2.
	Гурская Юлия Викторовна
	С. Гремячье, ул. Дальняя, ул. Сиреневая, ул. Заречная, ул. Садовая

	3.
	Кадочников Евгений Викторович
	С. Ломово, ул. Свято- Никольская, ул. Веселая

	4.
	Кириллова Кристина Георгиевна
	Х. Хрящевое, ул. Дорожная, ул. Полевая, ул. Зеленая поляна

	5.
	Пушкарева Наталья Викторовна
	Х. Полянское, ул. Полянская

	6.
	Редькина Оксана Ивановна
	Х. Песчаное, ул. Песчаная

	7.
	Романюк Юлия Николаевна
	С. Гремячье, ул. Лесная

	8.
	Солгалова Татьяна Александровна
	С. Ломово, ул. Молодежная

	9.
	Чепелева Любовь Васильевна
	С. Ломово, ул. Шлях

	10.
	Шаталова Наталья Викторовна
	С. Ломово, ул. Мозгового